המשפט, אך איננו משפטן, אין ביטחון מספיק שהייתה לו אפשרות לדעת על כך שהתיק לא נדחה, ומאחר שיש בדברים
הללו כדי הסבר סביר להתייצבותו, ובהינתן טענות ההגנה שטען כאן, שאפשר שיעמדו לו ולא יורשע, הנני נעתר לערעור,

מבטל את פסק דינו של בית משפט קמא שניתן בהיעדר, לרבות הוצאותיו.

המערער יוזמן למשפט חדש בבית משפט קמא.

ניתן והודּע היום, י"ז סיוון התשע"ו,
23/06/2016, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי